
Č. smlouvy příkazníka:      18321620-2 

Č. smlouvy  příkazce:    1185-2016-571101/1 

Č. smlouvy stavebníka:  16PT-000576 

 - 1 - 

 

PŘÍKAZNÍ   SMLOUVA - Dodatek č. 1/2016 
 

o obstarání záležitostí příkazce  

pro stavbu „Realizace společných zařízení navržených v KPÚ Třanovice – IV. etapa“  
 

uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami:  

 

Příkazce:  

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj  

zastoupený: Ing. Alešem Uvírou,  

 ředitelem KPÚ pro Moravskoslezský kraj   

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Aleš Uvíra, 

 ředitel KPÚ pro Moravskoslezský kraj  

Adresa KPÚ pro MSK: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava – Přívoz 

 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  

  

Adresa:  

   

Tel.:     

E-mail:   

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:  

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „příkazce“) 

a 

Příkazník: 

ČECH – ENGINEERING, a.s. 
Sídlo:     Nádražní 545/166, 702 00  Ostrava - Přívoz  

Zastoupený:             Ing. Ladislavem Čechem ml., předsedou představenstva 

IČO:      25394983 

DIČ:      CZ25394983 

Bankovní spojení:     

Číslo účtu:      

Telefon/fax:     

e-mail:      

ID DS:         rfedjsv 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského  soudu v Ostravě oddíl B vložka 1851 
(dále jen „příkazník“) 

a 

 



Č. smlouvy příkazníka:      18321620-2 

Č. smlouvy  příkazce:    1185-2016-571101/1 

Č. smlouvy stavebníka:  16PT-000576 

 - 2 - 

Stavebník:  Ředitelství silnic a dálnic ČR,  

  příspěvková organizace 

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

zastoupená: Ing. Janem Kroupou, generálním ředitelem 

Adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava 

 Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava - Mariánské Hory 

v smluvních záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Tomáš Opěla, ředitel Správy Ostrava 

v technických záležitostech je oprávněn jednat:   

IČ: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

Bankovní spojení:  

(dále jen „stavebník“) 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1/2016 k Příkazní 

smlouvě. 

 

 

 

Čl. I 

Účel a předmět Dodatku č. 1/2016 

1.1 Předmětem dodatku č. 1/2016 k Příkazní smlouvě na výkon a provedení činnosti 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „koordinátor BOZP“) 

v rozsahu dle Čl. II odst. 2.1., 2.3. a 2.4. a Čl. III Příkazní smlouvy (dále jen „činnosti 

koordinátora BOZP“) pro stavbu „Realizace společných zařízení navržených v KoPÚ 

Třanovice – IV. etapa“ (dále jen „stavba“) je změna času plnění a změna platebních podmínek 

pro činnosti koordinátora BOZP.  

1.2 Bod 5.1 Čl. VII se mění takto: 

Příkazník se zavazuje, že pro příkazce vykoná činnosti koordinátora BOZP do předání 

a převzetí díla objednatelem stavby, popř. do doby odstranění vad a nedodělků zjištěných při 

předání  a převzetí stavby.  

1.3 Bod 7.2 Čl. VII se mění takto: 

Podkladem pro úhradu odměny za provedení činnosti koordinátora BOZP bude faktura 

vyhotovena příkazníkem po dokončení stavby podepsáním protokolu o předání a převzetí 

dokončené stavby příkazcem a příkazníkem. 

1.4 Bod 7.5 Čl. VII se mění takto: 

Faktura bude doručena objednateli nejpozději do 13. 11. 2016, který ji po kontrole doručí 

do 15. 11. stavebníkovi. Pokud termíny doručení faktury nebudou splněny, bude faktura 

doručena stavebníkovi až následně začátkem dalšího roku. 

 

 

Čl. II 
Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1/2016 

2.1. Dodatek č. 1/2016 k příkazní smlouvě je vyhotoven v šesti stejnopisech, každý z nich má 

váhu originálu a každá smluvní strana  obdrží dva stejnopisy. 

 

2.2. Dodatek č. 1/2016 ke smlouvě nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 



Č. smlouvy příkazníka:      18321620-2 

Č. smlouvy  příkazce:    1185-2016-571101/1 

Č. smlouvy stavebníka:  16PT-000576 

 - 3 - 

2.3. Smluvní strany prohlašují, že obsah původní příkazní smlouvy zůstává v dalších částech beze 

změn. 

2.4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1/2016 k příkazní smlouvě přečetli a že souhlasí 

s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek č. 1/2016 k příkazní smlouvě nebyl sepsán v tísni 

ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

V Ostravě dne  1.11.2016 

 

V Ostravě dne  1.11.2016 

  

Za příkazce: Za příkazníka:  

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Aleš Uvíra 

ředitel KPÚ pro MSK  

 

 

 

V Ostravě dne 3.11.2016 

Za stavebníka: 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Tomáš Opěla 

ředitel Správy Ostrava 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Ladislav Čech ml. 

předseda představenstva 

 


